Planta CEMIX Perote tuvimos una perdida del 38% respecto al tiempo de ejecución, es 

decir, se tenía que haber cobrado $245,376.92 (doscientos cuarenta y cinco mil trescientos 

setenta y seis mil pesos 92/100 M.N.) respecto al costo de venta. 

En cambio, si se toma como referencia nuestros costos fijos, es decir, $342.616.00 

(trescientos cuarenta y dos mil seiscientos dieciséis pesos 00/100 M.N.) en un periodo de 365 

días, podemos afirmar que el costo de venta está por debajo con una perdida del 61%, si 

tomamos como referencia el costo por día el resultado es $938.67, por el lapso de tiempo de 

ejecución 420 días, obtenemos un monto de $394,241.40.